全国古民家再生協会岐阜県連合会 例会 議事録
記録日：3 年 3 月 18 日

記録者：   吉田雅一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会岐阜県連合会（岐阜第一＆第二支部）

開催日時 令和 3 年 3 月 18 日 木

開催場所 ハートフルスクエア G / 議事進行 吉田雅一

出席者 井上幸一・田口啓介・吉田雅一・堀・高橋

議事 １， 開会宣言
２， 出席者確認
３， 第一支部 新支部長挨拶         支部長 吉田雅一
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 本会報告事項  事務局報告事項
７， 事報７−１ 入会申込書について

事報７−２ フォト甲子園の募集
事報７−３ 各省からの情報共有
 ①国交省―良質な住宅・建築物の取得・改修に関する支援制度等説明会
 ②グリーン住宅ポイントについて

８， 支部報告事項
① 岐阜県第一支部役員交代について        田口啓介
② 千歳楼プロジェクトの進行について       堀行夫
③ 4/3 古民家再生総合調査員の募集        吉田雅一
④ 愛知岐阜三重支部長会議の報告         吉田雅一
⑤ 大垣市 明治の酒蔵について          吉田雅一
⑥ 養老の廃寺の土地・建物の引き受け手について  吉田雅一
⑦ 八百津の古民家リノベの進捗について      田口啓介
⑧ 中津川市 土蔵の問い合わせについて      田口啓介
⑨ 住教育部門開設について            田口啓介

９， 審議事項                     吉田雅一
① 岐阜県連合会の取り決め・規約について
② 本部補助金支援（対自治体）との報酬について

決定事項 ・例会を支部に分けて行うが、合同で行う会と別で行う会は、その時々の活動内容

に即し、臨機応変に決定する。

次月開催日時 （第二支部）令和 3 年 4 月 21 日 水 18：30～

次月開催場所 第一支部・未定 / 第二支部・大垣市情報工房

次月議事内容